
INFORMACJA O KURSOWANIU AUTOBUSÓW
W OKRESIE ODWOŁANEJ NAUKI SZKOLNEJ
Kursy ważne od 29.03.2021 r – 09.04.2021 r

 5.05   Brzezie - Trzebnica

 5.30   Skoroszów – Trzebnica

 6.00   Czeszów - Trzebnica                         

 6.00   Trzebnica – Wrocław N/O                       

 6.15   Prusice – Trzebnica

 6.45   Wrocław N/O - Trzebnica

 7.55   Trzebnica - Skoroszów                          

 8.05    Trzebnica – Wrocław N/O                        

 8.30    Skoroszów - Trzebnica                

 9.50    Trzebnica - Ujeździec             

10.15   Ujeździec - Trzebnica                 

10.50   Trzebnica - Prusice                   

11.25   Prusice - Trzebnica                     

11.40   Wrocław - Trzebnica                       

12.00   Trzebnica - Ujeździec                            

12.30   Ujeździec - Trzebnica                      

13.30   Trzebnica - Skoroszów                       

13.50   Skoroszów - Trzebnica                     

14.00   Trzebnica – Ujeździec

14.05   Trzebnica – Wrocław N/O                         

14.30   Ujeździec - Trzebnica                     

14.50   Trzebnica - Prusice                       

15.00   Trzebnica - Ujeździec                       

15.25   Trzebnica - Skoroszów                     



15.40   Trzebnica – Czeszów p. Zawonię  

15.45   Wrocław N/O - Trzebnica             

15.45   Skoroszów - Trzebnica                   

16.00   Trzebnica – Wrocław N/O                  

16.20   Trzebnica - Skoroszów                   

16.45   Wrocław N/O - Trzebnica                    

17.00   Trzebnica - Ujeździec                 

17.30   Ujeździec - Trzebnica                  

Ważne od 1.04.2021r do odwołania 

05.55 Lubiąż - Wołów 

15:40 Wołów - Lubiąż 


